

Krzeszyce 21.05.2014r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu.

Dotyczy: „Przebudowa i rozbudowa sali wiejskiej w Krzemowie”.

Odpowiadając na pytania wykonawców Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje w załączeniu odpowiedzi oraz wyjaśnienia do SIWZ.

Pytanie 1:

WC ma być w wersji kompakt czy na stelażu z miską podwieszaną?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wykonanie WC na stelażu z miską podwieszaną.

Pytanie 2:

Instalacja wodna ma być wykonana w polibutylenie czy polietylenie ?

Odpowiedź:

Instalację wodną należy wykonać w polietylenie.

Pytanie 3:

Zawór czerpalny na zewnątrz – jest lub nie - i czy jest uwzględniona w obmiarze rura do tego zaworu?

Odpowiedź:

Należy wykonać zawór czerpalny na zewnątrz. Rura nie jest uwzględniona w obmiarze. Należy uwzględnić rury oraz wodomierz.

Pytanie :4

Czy ma być pisuar?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający przewiduje montaż pisuaru z baterią splukującą i syfonem.

Pytanie 5:

Czy jest wliczona w obmiar rura do dopływu powietrza do kominka?

Odpowiedź:

W przedmiarze nie jest uwzględniona rura do dopływu powietrza. Jednakże zamawiający przewiduje wykonanie przewodu DN 160 doprowadzającego powietrze do kominka.

Pytanie 6:

Czy umywalka ma być mocowana na stelażu z zabudową lekką?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje mocowania umywalki na stelażu z zabudową lekką.

Pytanie 7:

Studzienka kanalizacyjna zewnętrzna DN 600 czy DN 425?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wykonanie studzienki kanalizacyjnej (rewizyjnej) o średnicy 315-425 mm.